МБОУ Самарская СШ № 1
Протокол

заседания Штаба воспитательной работы № 9 от 22.05.2025

Присутствовали:
1. Тумасян К.И. -руководитель штаба, заместитель директора по ВР
2. Корочинский А.А.- советник директора по воспитанию и работе с детскими

общественными объединениями
3. Карпун Ю.В.- советник директора по воспитанию и работе с детскими

общественными объединениями
4. Изварина С.А. -социальный педагог
5. Бурая М.В. - педагог-психолог
6. Абрамова Ю.Г. - педагог-библиотекарь
7. Сакулян JI.X. - старшая вожатая
8. Ильченко А.В. -  педагог-организатор
9. Руководитель МО классных руководителей начальной школы -  Ильченко

К.Г.

Повестка заседания:
1.0  выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 8).
2.06 активизации профилактической работы с учащимися и родителями накануне
летних каникул.
3. Подведение итогов работы Штаба ВР за год.
4 .0  готовности школы к летней оздоровительной кампании «Лето 2025»

По первому слушали Тумасян К.И., заместителя директора по ВР, которая
представила анализ работы Штаба воспитательной работы за прошедший период.

Решили: считать работу штаба удовлетворительной.
По второму вопросу слушали Изварину С.А., социального педагога,

которая представила работу социального педагога и классных руководителей по
вопросу активизации профилактической работы с учащимися и родителями
накануне летних каникул.

Решили: продолжать работу по активизации профилактической работы с
учащимися и родителями накануне летних каникул.

Руководителям МО классных руководителей проконтролировать
своевременную сдачу документации социальному педагогу.

Социальному педагогу оказывать своевременную консультативную помощь
классным руководителям.

По третьему вопросу слушали Тумасян К.И., заместителя директора по
ВР, о подведении итогов работы Штаба ВР за год.

Решили: считать работу Штаба воспитательной работы
удовлетворительной.

По четвертому вопросу слушали Тумасян К.И., заместителя директора по
ВР, о готовности школы к летней оздоровительной кампании «Лето 2025». О
необходимости классным руководителям провести информационно
разъяснительную работу с учащимися и родителями льготных категорий.
Классным руководителям предоставить всю информацию для родителей или
опекунов.

Решили:
Провести летнюю оздоровительную кампанию «Лето 2025» точно

оговоренные сроки. _ __
Руководитель ШВР: К.И. Тумасян
Секретарь: С.А. Изварина

МБОУ Самарская СШ № 1
Протокол

заседания Штаба воспитательной работы №8 от 04.04.2025
Присутствовали:

1. Тумасян К.И. -руководитель штаба, заместитель директора по ВР
2. Корочинский А.А.- советник директора по воспитанию и работе с детскими

общественными объединениями
3. Карпун Ю.В.- советник директора по воспитанию и работе с детскими

общественными объединениями
4. Изварина С.А. -социальный педагог
5. Бурая М.В. - педагог-психолог
6. Абрамова Ю.Г. - педагог-библиотекарь
7. Сакулян Л.Х. - старшая вожатая
8. Ильченко А.В. -  педагог-организатор
9. Руководитель МО классных руководителей начальной школы -  Ильченко

К.Г.
Повестка заседания:
1.0 выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 7).
2.Организация отдыха, оздоровления и занятости, обучающихся в летний период.
3.Работа классных руководителей по профилактике ДДТТ.

По первому и второму вопросу слушали Тумасян К.И., заместителя
директора по ВР, которая представила анализ работы Штаба воспитательной
работы за прошедший период.

Решили: считать работу штаба удовлетворительной.
По третьему вопросу слушали Изварину С.А. социального педагога,

которая представила работу социального педагога и классных руководителей.
Решили: продолжать работу по профилактике ДДТТ.
Педагогу-организатору и социальному педагогу оказывать своевременную

консультативную помощь классным руководителям.

МБОУ Самарская CHI № 1
Протокол

заседания Штаба воспитательной работы №7 от 05.03.2025
Присутствовали:

1. Тумасян К.И. -руководитель штаба, заместитель директора по ВР
2. Корочинский А.А.- советник директора по воспитанию и работе с детскими

общественными объединениями
3. Карпун Ю.В.- советник директора по воспитанию и работе с детскими

общественными объединениями
4. Изварина С.А. -социальный педагог
5. Бурая М.В. - педагог-психолог
6. Абрамова Ю.Г. - педагог-библиотекарь
7. Сакулян JI.X. - старшая вожатая
8. Ильченко А.В. -  педагог-организатор
9. Руководитель МО классных руководителей начальной школы -  Ильченко

К.Г.
Повестка заседания:
1.0 выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 6).
2.06 итогах месячника оборонно-массовой работы.
3 .Итоги проведения весенних каникул.
4 .0  ходе подготовки к кампании «Весна. Лето- 2025»
5.0  работе по профилактике наркомании, пропаганде здорового образа
жизни среди детей, подростков и молодёжи

По первому и второму вопросу слушали Тумасян К.И., заместителя
директора по ВР, которая представила анализ работы Штаба воспитательной
работы за прошедший период.

Решили: считать работу штаба удовлетворительной.
По третьему вопросу слушали Изварину С.А. социального педагога,

которая представила работу социального педагога и классных руководителей.
Решили: продолжать работу по сбору сведений, разработке памяток,

контролю за учащимися, особенно теми, кто стоит на учете в школе.
Руководителям МО классных руководителей проконтролировать

своевременную сдачу документации социальному педагогу.
Социальному педагогу оказывать своевременную консультативную помощь

классным руководителям.
По четвертому вопросу слушали Тумасян К.И., заместителя директора по

ВР, которая рассказала об организации и проведении кампании «Весна.Лето-
2025». О необходимости классным руководителям провести информационно -
разъяснительную работу с учащимися и родителями льготных категорий.
Классным руководителям предоставить всю информацию для родителей или
опекунов.

Решили:
Провести кампании «Весна.Лето- 2025» точно в оговоренные сроки.
По пятому вопросу слушали Тумасян К.И., заместителя директора по ВР,

которая рассказала о работе по профилактике наркомании, пропаганде здорового
образа жизни среди детей, подростков и молодёжи в школе.

Решили: проводить мероприятия по плану.
Руководитель ШВР: 1 3 € ^ ^ К .И . Тумасян
Секретарь: -  С.А. Изварина